

186

Delivery Challan
Modi Housing Pvt. Ltd.,
 SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
 Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 1

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details		DC No	44446
Billing Details	Shipping Details	DC Date	06 Aug 2025
Modi Properties Pvt. Ltd. 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AABCM4761E1ZM	Sy.No 82/1, Mallapur Sy 82/1, Mallapur, Nacharam, Main road., Hyderabad, Telangana- 500076	PO No	20250804008
		PO Date	04 Aug 2025
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty
1	PLUM6313-Plumbing-PVC SWR-Coupling-110mm-Nos. ✓	39172310	2.00
2	PLUM4387-Plumbing-PVC SWR-Coupling -75mmx45-Nos.	39174000	2.00
3	PLUM9483-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -75mmx45-Nos.	39174000	2.00
4	PLUM7982-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y -75mm-Nos.	39174000	2.00
5	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	391723	2.00

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Subject to Hyderabad Jurisdiction

INWARD	
Inward No: 186	Dt: 6/8/25
MRN No:	Dt:
Received By: DAK	Sign: [Signature]
MODI PROPERTIES PVT. LTD. SY.No. 82/1.	

Authorised signator

06/08/25 03:10:05 PM

TRANSIT COPY

Page 1 of 2

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No		44446	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		06 Aug 2025	
Modi Properties Pvt. Ltd. 5-4-187/3&4, IInd Floor, Soham Mansion M.G.Road Secunderabad, TELANGANA- 500003 GSTIN: 36AABCM4761E1ZM		Sy.No 82/1, Mallapur Sy 82/1, Mallapur, Nacharam, Main road., Hyderabad, Telangana- 500076		PO No		20250804008	
				PO Date		04 Aug 2025	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM6313-Plumbing-PVC SWR-Coupling-110mm-Nos.	39172310	2.00	67.60	135	18.00	24.33
2	PLUM4387-Plumbing-PVC SWR-Coupling -75mmx45-Nos.	39174000	2.00	39.50	79	18.00	14.22
3	PLUM9483-Plumbing-PVC SWR-Door Bend -75mmx45-Nos.	39174000	2.00	64.80	130	18.00	23.32
4	PLUM7982-Plumbing-PVC SWR-Single Door Y -75mm-Nos.	39174000	2.00	188.00	376	18.00	67.68
5	PLUM1660-Plumbing-PVC SWR-Single socket pipe-75X3000mm-Nos.	391723	2.00	229.30	459	18.00	82.54
Transport Charges				150.00		18.00	27.00
				Total Taxable Amount		1,328.4	239.11
				Total Invoice Amount		1,568.00	
IGST		CGST	SGST				
0.00		119.55	119.55				

Rupees : One Thousand Three Hundred And Ninety One Only.

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Page 2 of 2

Authorized signator

06/08/25 03:10:03 PM